

“ТАСДИҚЛАЙМАН”

**“Сирдарё-Зарафшон” ИТХБ хузуридаги
НС ва ЭБ бошқармаси бошлиги**



Т.А.Хамзаев

Т.А.Хамзаев

**Техник топширик
БУЮРТМАЧИ**

№	Маълумотлар рўйхати	Асосий маълумотлар ва талаблар
1	Бажариладиган иш	“Сирдарё-Зарафшон” ИТХБ хузуридаги НС ва ЭБ БАХМАЛ ТУМАНИДА ЖОЙЛАШГАН “УЗУНБУЛОҚ” НАСОС СТАНЦИЯСИНИНГ №3 НАСОС АГРЕГАТИГА ЎРНАТИЛГАН 630 Д 90 РУСУМЛИ НАСОСИНИ ТАЪМИРЛАШ.
2	Буюртмачи	“Сирдарё-Зарафшон” ИТХБ хузуридаги НС ва ЭБ
3	Бажарувчи	Танловдан сўнг аниқланади
4	Объект жойлашган манзил	Жиззах вилояти Бахмал тумани
5	Иш бошланиши ва тугалланиши	2022 йил ИЮН – 2022 йил ИЮЛ
6	Маблағ манзили	Бюджет
7	Алохида талаблар	Ишлар сифатли ва ўз вақтида бажарилиши шарт. Бажарилган ишлар қабул қилиш топшириш далолатномасига асосан қабул қилиб борилади
9	Тўловлар шarti	Тўловлар олдиндан 30% пул кўчириш йўли билан ва қолган 70% тўлов сўт фактура асосида



“ТАСДИКЛАЙМАН”

Сирдарё-Зарафшон ИТХБ
хузуридаги НС ва ЭБ бошлиғи


Т.Хамзаев

2022 йил

“17” Май 2022 йил

Бахмал тумани

НУҚСОНЛАР ДАЛОЛАТНОМАСИ

Бизлар ким қуйидаги нуқсон далолатнома тузиб имзо чекувчилар 5 – бўлим бошлиғи З.Саримсоқов, Насос қурилмалари машинисти Б.Қаршиев ва Т.Маматқуловлар бўлиб, тузамиз ушбу далолатномани шул хақидаким “Узунбулоқ” насос станцияси №3 агрегатини Д 630 – 90 кўрганимизда таъмирлаш учун қуйидаги ишларни бажариш аниқланди.

1	Эпоксидная смола ЭД-20	кг	10,5
2	Отвердитель ПЭПА	кг	1,6
3	Электрод УОНИ 4мм	кг	6
4	Ротор Д 630 - 90	КОМП-Т	1
5	Подшипник 312	ШТ	2
6	Упорная шайба	ШТ	2
7	Гайка	ШТ	12
8	Болт	ШТ	12
9	Щпилка	ШТ	4
10	Салидол	кг	1,2
11	Краска	кг	1,5
12	Разбавитель	л	0,5
13	Бензин	л	2,5

Имзолар:

 З.Саримсоқов

 Б.Қаршиев

 Т.Маматқулов



"ТАСДІҚЛАЙМАН"

Сирдарё - Зарафшон ИБХБ хузуридаги
НС ва ЭБ бошлиғи

Т.Хамзаев

" " " 2022 йил

Бахмал туманида жойлашган "Узунбулок" насос станциясининг №3 агрегатини Д 630 - 90 насосини таъмирлаш

КАЛЬКУЛЯЦИЯСИ

Т/р	Килинган ишлар ва сарфланган материаллар	Улчов бирлиги	Киймати	Д 630 - 90	
				Микдор	Сумма
	Сыре и материалы				7338555,652
	Транспортные расходы и электроэнергия 5 %				366928
	Итого пряые матер. затраты				7705483
	прямые затраты на труд всего:				513699
	В том числе				
	основная зараб. Плата поизвод. рабачих 7%				513699
	Итого производственная себестоимость				8219182
	Прочи затрады 18,58%				1527124
	Итого:				9746306
	НДС 15%				1461946
	Итого				11208252
Материаллар					
1	Эпоксидная смола ЭД-20	кг	77000	10,5	808500
2	Отвердитель ПЭПА	кг	75000	1,6	120000
3	Электрод УОНИ 4мм	кг	18000	6	108000
4	Ротор Д 630 - 90	комп-т	5853856	1	5853856
5	Подшипник 312	шт	150000	2	300000
6	Упорная шайба	шт	20600	2	41200
7	Гайка	шт	1850	12	22200
8	Болът	шт	2250	12	27000
9	Щпилька	шт	2250	4	9000
10	Салидол	кг	9000	1,2	10800
11	Краска	кг	15000	1,5	22500
12	Разбавитель	л	12000	0,5	6000
13	Бензин	л	3800	2,5	9500
	Итого:				7338556

ИЧТБ бошлиғи:

Ж.Худойкулов